
Bur n. 151 del 09/10/2020

(Codice interno: 429086)

UNIONE MONTANA VALBRENTA, CARPANE' DI SAN NAZARIO (VICENZA)
Decreto di esproprio n. 946 del 28 settembre 2020

Lavori di completamento della ciclopista del Brenta in provincia di Vicenza. Cup j53d15000650007. Decreto di
esproprio.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO COMUNALE PER LE ESPROPRIAZIONI

Richiamata la propria determinazione n. 4 del 08.04.2020, con la quale veniva approvato ed emesso il decreto di esproprio dei
lavori di "completamento della ciclopista del Brenta in provincia di Vicenza";

Considerato che la suddetta determinazione n. 4/2020 contiene alcuni errori meramente materiali che ne inficiano però
l'efficacia e ritenuto quindi opportuno procedere alla revoca della stessa;

Dato atto quindi che il presente decreto annulla e sostituisce il precedente decreto n. 4 del 08.4.2020;

PREMESSO CHE:

-con deliberazione di Giunta dell'Unione Montana Valbrenta n. 117 del 14.11.2016, esecutiva, è stato approvato il progetto
definitivo dei lavori di "Completamento della ciclopista del Brenta in provincia di Vicenza", per un importo dei lavori in €
1.505.210,70 compresi oneri sicurezza non soggetti a ribasso d'asta, nell'ambito di un quadro economico complessivo di €
2.000.000,00;

-con Legge della Regione Veneto n. 3 del 24 gennaio 2019, pubblicata sul BURV in data 30 gennaio 2019, i Comuni di
Campolongo sul Brenta, Cismon del Grappa, San Nazario e Valstagna sono stati fusi in un unico Comune denominato
"VALBRENTA" a far data dal 30 gennaio 2019;

-ai sensi e per gli effetti di cui all'art.12 del D.P.R. 8.6.2001, n° 327 e ss.mm.ii., l'approvazione del progetto costituisce
dichiarazione di pubblica utilità dell'opera e tale atto è divenuto efficace in data 14.11.2016;

- l'opera è conforme alle previsioni urbanistiche del Piano degli Interventi dei Comuni di ex Campolongo sul Brenta, ora
Valbrenta,  e Pove del Grappa e dei relativi vincoli preordinati all'esproprio che sono stati apposti, per l'ex Comune di
Campolongo sul Brenta ora Valbrenta con la deliberazione di Consiglio Comunale del Comune di Campolongo sul Brenta n.
10 del 27.06.2013 di approvazione del Piano degli Interventi; per il Comune di Pove del Grappa, da ultima, con deliberazione
C.C. n. 24 del 10.08.2016 di approvazione della variante parziale n. 1/2016 al Piano degli Interventi che era stato approvato
con DCC n. 26 del 25/7/2011 e successive varianti;

- nell'ex comune di Valstagna, ora Valbrenta, vengono eseguire semplici opere di manutenzione volte alla salvaguardia dei
pedoni e ciclisti con posa di segnaletica orizzontale e verticale sulla viabilità pubblica;

VISTO il decreto del Responsabile dell'Ufficio per le Espropriazioni n. 22 del 13.01.2017, con il quale è stata disposta, ai sensi
dell'art. 22-bis del D.P.R. 327/01, l'occupazione anticipata dei beni, nonché determinata in via provvisoria l'indennità di
espropriazione da corrispondere agli aventi diritto per l'esproprio degli immobili interessati dall'esecuzione delle opere di cui
trattasi;

DATO ATTO che tale provvedimento è stato notificato agli interessati nelle forme degli atti processuali civili e che in data
31.01.2017, 07.02.2017 e 08.02.2017 ne è stata effettuata l'esecuzione con l'immissione in possesso dei beni e la compilazione
del relativo stato di consistenza;

VISTO l'elenco allegato alla predetta determinazione, riportante l'identificazione dei beni da espropriare e la misura delle
relative indennità provvisorie determinate ai sensi di legge;

CONSTATATO che a seguito delle suddette notificazioni la maggior parte delle ditte interessate ha comunicato di condividere
l'indennità di esproprio come sopra determinata, congiuntamente dichiarando la piena e libera proprietà dei beni nonché
l'assenza di diritti di terzi;



DATO ATTO infine che con determinazione n. 493 del 23.10.2018 è stato disposto il pagamento diretto delle indennità
condivise ed il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti di quelle non condivise, comprensive degli interessi legali
sull'importo delle indennità medesime a far tempo dalla data di immissione in possesso a quella del suo pagamento;

DATO ATTO che tali provvedimenti sono stati notificati agli interessati, oltre che pubblicati, per estratto, sui B.U.R. n. 6, del
18.01.2019 e  è divenuto esecutivo nei termini di legge;

OSSERVATO che in tale sede non è stata proposta da terzi opposizione per l'ammontare dell'indennità;

CONSIDERATO che l'art. 26 del D.P.R. 327/01 e ss.mm.ii prevede che in seguito al deposito ovvero al pagamento
dell'indennità di espropriazione può essere emesso il decreto di esproprio;

CONSTATATO che a seguito delle comunicazioni effettuate, ai sensi dell'art. 21 comma 2° del D.P.R. 327/01, non è
pervenuta alcuna comunicazione indicante la volontà di avviare il procedimento previsto dall'articolo medesimo;

DATO ATTO che successivamente, a lavori ultimati, sono stati approvati i seguenti Tipi di Frazionamento in ex Comune di
Campolongo su Brenta ora Valbrenta prot. 34983 del 04/04/2018, prot. 34984 del 04/04/2018, prot. 34985 del 04/04/2018,
prot. 35150 del 04/04/2018, prot. 35361 del 05/04/2018,  prot. 35659 del 05/04/2018, prot. 37428 del 09/04/2018, prot. 37429
del 09/04/2018, ed i seguenti Tipi di Frazionamento in Comune di Pove del Grappa prot. 60185 del 07/06/2018, prot. 60386
del 07/06/2018, prot. 61359 del 11/06/2018, prot. 89709 del 20/08/2018, prot. 89920 del 20/08/2018 e prot. 89922 del
20/08/2018;

DATO ATTO altresì della efficacia e validità alla data odierna del termine previsto al 4° comma dell'art. 13 del D.P.R.
327/2001 e ss.mm.ii., entro il quale può essere emanato il decreto di esproprio;

VISTO il D.P.R. 8.6.2001, n. 327 e ss.mm.ii;

VISTO il D.Lgs 18.4.2016, n. 50;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E C R E T A

Art.  1 -  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.

Art. 2 - Ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. 327/01, a seguito dei lavori di "Completamento della ciclopista del Brenta in provincia
di Vicenza" sono definitivamente espropriati a favore dell'ex Comune di Campolongo sul Brenta, ora Comune di Valbrenta p.i.
04199270242,  e  Pove del Grappa, i sottoelencati beni immobili:

EX COMUNE DI CAMPOLONGO SUL BRENTA ORA COMUNE DI VALBRENTA

catasto terreni, foglio 1 mappale 774, centiare 88

catasto terreni, foglio 1 mappale 776, centiare 89

catasto terreni, foglio 1 mappale 778, centiare 47

catasto terreni, foglio 1 mappale 784, centiare 62

Pontarollo Aldo nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 01/04/1944, c.f. PNTLDA44D01B547Z, proprietario per 1/2;

Pontarollo Iolanda nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 22/01/1938, c.f. PNTLND38A62B547W, proprietaria per 1/2;

catasto terreni, foglio 1 mappale 780, centiare 75

catasto terreni, foglio 1 mappale 782, centiare 26

Lazzarotto Maria Pia nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 24/02/1940, c.f. LZZMRP40B64B547Q, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 1 mappale 762, centiare 2

Scremin Ildebrando nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 12/06/1942, c.f. SCRLBR42H12B547P, proprietaria per 1/1;



catasto terreni, foglio 1 mappale 766, are 1 centiare 16

Immobiliare Angarano s.r.l. con sede in San Nazario, p.i. 02246150243, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 1 mappale 764, centiare 30

Cavallin Evelina nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 19/01/1940, c.f. CVLVLN40A59B547J, proprietaria per 1/3;

Pellizzari Elisa nata a Bassano del Grappa (VI) il 18/04/1977, c.f. PLLLSE77D58A703U, proprietaria per 1/3;

Pellizzari Serena nata a Bassano del Grappa (VI) il 18/04/1973, c.f. PLLSRN73D58A703C, proprietaria per 1/3;

catasto terreni, foglio 1 mappale 771, are 6 centiare 20

catasto terreni, foglio 1 mappale 772, are 4 centiare 85

Giusto Prosdocimo Roberto nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 28/03/1943, c.f. GSTPSD43C28B547U, proprietario per 1/1;

catasto fabbricati, foglio 1 mappale 785, area urbana di mq 59

ex Comune di Campolongo sul Brenta ora Comune di Valbrenta con sede in Valbrenta, p.i. 04199270242, esproprio in corso di
perfezionamento;

Costa Giulia nata a Valstagna (VI) il 07/04/1944, c.f. CSTGLI44D47L650Y, proprietaria per 1/1;

catasto fabbricati, foglio 1 mappale 786, area urbana di mq 67

ex Comune di Campolongo sul Brenta ora Comune di Valbrenta con sede in Valbrenta, p.i. 04199270242, esproprio in corso di
perfezionamento;

Lazzarotto Elia nato a Marostica (VI) il 22/09/1993, c.f. LZZLEI93P22E970R, proprietario per 1/4;

Polato Monica nata a Vicenza (VI) il 07/03/1966, c.f. PLTMNC66C47L840O, proprietaria per 3/4;

catasto terreni, foglio 1 mappale 373, are 1 centiare 72

catasto terreni, foglio 1 mappale 503, are 1 centiare 50

Mussatti Christian nato a Trento (TN) il 03/04/1986, c.f. MSSCRS86D03L378D, proprietario per 1/2;

Zen Beatrice nata a Bassano del Grappa il 16/01/1990, c.f. ZNEBRC90A56A703S, proprietaria per 1/2;

catasto terreni, foglio 1 mappale 768, are 7 centiare 30

Zannoni Valentina nata a Bassano del Grappa (VI) il 04/07/1972, c.f. ZNNVNT72L44A703U, proprietaria per 1/1;

catasto fabbricati, foglio 1 mappale 787, area urbana di mq 125

ex Comune di Campolongo sul Brenta ora Comune di Valbrenta con sede in Valbrenta, p.i. 04199270242, esproprio in corso di
perfezionamento;

Scotton Remo nato a Bassano del Grappa (VI) il 11/08/1973, c.f. SCTRME73M11A703A, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1599, are 1 centiare 46

Bonato Anna Maria nata a Bassano del Grappa (VI) il 25/07/1948, c.f. BNTNMR48L65A703J, comproprietario;

Bonato Ermete nato a Bassano del Grappa (VI) il 31/03/1942, c.f. BNTRMT42C31A703U, comproprietario;

Bonato Laura nata a Bassano del Grappa (VI) il 17/10/1937 c.f. BNTLRA37R57A703K, comproprietario;

Bonato Maddalena nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 05/05/1937, c.f. BNTMDL37E45B547C, proprietaria per 4/24;



Bonato Margherita nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 26/12/1911, c.f. BNTMGH11T66B547C, comproprietario;

Bonato Maria Maddalena nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 06/11/1920, cf BNTMMD20S46B547B, comproprietario;

Bonato Mario nato a Bassano del Grappa (VI) il 17/05/1910, c.f. BNTMRA10E17A703U,  usufruttuario parziale;

Bonato Valeria nata a Bassano del Grappa (VI) il 01/08/1939 c.f. BNTVLR39M41A703B, comproprietario;

Cavallin Arcangelo nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 04/05/1938, c.f. CVLRNG38E04B547L, comproprietario;

Cavallin Elena nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 27/10/1936, c.f. CVLLNE36R67B547O, comproprietario;

Cavallin Evelina nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 19/01/1940, c.f. CVLVLN40A59B547J, comproprietario;

Cavallin Paolo Bruno nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 16/12/1943, c.f. CVLPBR43T16B547J, comproprietario;

Mocellin Antonio nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 10/04/1946, c.f. MCLNTN46D10B547T, proprietario per 1/18;

Mocellin Francilio Flavio nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 14/03/1951, c.f. MCLFNC51C14B547L, proprietario per 1/18;

Mocellin Giuliano nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 09/01/1938, c.f. MCLGLN38A09B547P, proprietario per 1/18;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1595, centiare 14

Cortese Giovanni Domenico nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 10/09/1945, c.f. CRTGNN45P10B547Z, proprietario per
1/1 bene personale;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1597, centiare 40

Bonato Adriana nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 28/02/1951, c.f. BNTDRN51B68B547V, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1610, centiare 10

Bonato Bernardina nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 18/12/1948, c.f. BNTBNR48T58B547Z, nuda proprietaria per 1/2;

Bonato Giuseppe nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 11/02/1955, c.f. BNTGPP55B11B547B, nudo proprietario per 1/2;

Negrello Onorina Francesca nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 24/06/1924, c.f. NGRNNF24H64B547S, usufruttuaria per
1/1;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1612, centiare 63

Bonato Antonio nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 11/04/1938, c.f. BNTNTN38D11B547V, comprop contest per 3/4;

Bonato Caterina nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 04/12/1914, c.f.  BNTCRN14T44B547M, usufruttuaria contest per 3/4;

Bonato Caterina nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 06/03/1908, c.f. BNTCRN08C46B547O, usufruttuario parziale;

Bonato Danilo nato a Bassano del Grappa (VI) il 01/01/1956, c.f. BNTDLG56A01A703G, comprop contest per 3/4;

Bonato Danilo Giuseppe nato a Bassano del Grappa (VI) il 01/01/1956, c.f. BNTDLG56A01A703G, compropr contest per 3/4;

Bonato Giuseppe nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 16/05/1952, c.f. BNTGPP52E16B547W, proprietà per 1/4;

Bonato Sergio nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 18/07/1946, c.f. BNTSRG46L18B547D, comprop contest per 3 /4;

Bonato Valentino, nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 22/04/1895, c.f. BNTVNT85D22B547E, contestatario;

Bonato Valentino, nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 22/04/1895, c.f. BNTVNT85D22B547E, usufruttuario parziale;

Cavalli Umberto nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 05/07/1948, c.f. CLVMRT48L05B547I, proprietario per 1/12;



Cavalli Umberto nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 05/07/1948, c.f. CLVMRT48L05B547I, proprietario per 1/12 bene
personale;

Volpe Loretta nata a Chivasso (TO) il 16/01/1948, c.f. VLPLTT48A56C665M, proprietaria per 1/18;

Volpe Maria Antonietta nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 07/08/1940, c.f. VLPMNT40B47B547C, proprietaria per 1/18;

Volpe Pietro nato a Roana (VI) il 19/03/1938, c.f. VLPPTR38C19H361C, proprietario per 1/18;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1614, centiare 20

Bonato Nicola nato a Bassano del Grappa (VI) il 09/12/1978, c.f. BNTNCL78T09A703K, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1616, centiare 32

Bonato Gabriele nato a Bassano del Grappa (VI) il 02/04/1961, c.f. BNTGRL61D02A703A, proprietario per 1/4 in regime di
comunione dei beni;

Bonato Giuseppe nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 16/05/1952, c.f. BNTGPP52E16B547W, proprietario per 1/4 in regime
di comunione dei beni;

Ferraro Stefania nata a Bassano del Grappa (VI) il 20/02/1964, c.f. FRRSFN64B60A703C, proprietario per 1/4 in regime di
comunione dei beni;

Vialetto Mafalda Andreina nata a Bassano del Grappa (VI) il 25/04/1953, c.f. VLTMLD53D65A703Q, proprietaria per 1/4 in
regime di comunione dei beni;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1618, centiare 26

Cavalli Gianfranco nato a Bassano del Grappa (VI) il 27/12/1939, c.f. CVLGFR39T27A703J, proprietario per 1/2;

Zannoni Carla nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 04/02/1946, c.f. ZNNCRL46B44B547K, proprietaria per 1/2;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1620, centiare 18

Colpo Maria fu Nicolo nata a Campolongo sul Brenta (VI) il 16/03/1936, c.f. CLPMRA36C56B547I, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1622, centiare 36

Zannini Pietro nato a Campolongo sul Brenta (VI) il 13/10/1945, c.f. ZNNPTR45R13B547L, proprietario per 1/1 bene
personale;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1608, centiare 32

catasto terreni, foglio 3 mappale 1606, are 1 centiare 8

Bonato Andrea nato a Bassano del Grappa (VI) il 08/09/1977, c.f. BNTNDR77P08A703E, nudo proprietario per 1/1 bene
personale;

Bonato Ugo nato a Cornedo Vicentino (VI) il 02/02/1945, c.f. BNTGUO45B02D020L, usufruttuario per 1/2 in regime di
comunione dei beni;

Ferlin Agnese nata a Castelfranco Veneto (PD) il 11/07/1949, c.f. FRLGNS49L51C111E, usufruttuaria per 1/2 in regime di
comunione dei beni;

catasto fabbricati, foglio 3 mappale 1601, area urbana di mq 460

catasto fabbricati, foglio 3 mappale 1602, area urbana di mq 4

Claris Leasing S.p.a. con sede in Treviso (TV), p.i. 03598000267, proprietaria per 1/1;



ex Comune di Campolongo sul Brenta ora Comune di Valbrenta con sede in Valbrenta, p.i. 04199270242, esproprio in corso di
perfezionamento;

catasto fabbricati, foglio 3 mappale 1593, area urbana di mq 108

Bonato Elisa nata a Milano (MI) il 03/02/1976, c.f. BNTLSE76B43F205H, proprietaria per 1/1;

ex Comune di Campolongo sul Brenta ora Comune di Valbrenta con sede in Valbrenta, p.i. 04199270242, esproprio in corso di
perfezionamento;

catasto terreni, foglio 3 mappale 1604, are 01 centiare 00

Bonato Lorenza nata a Bassano del Grappa (VI) il 14/09/1958, c.f. BNTLNZ58P54A703P, proprietaria per 1/1 in regime di
separazione dei beni;

COMUNE DI POVE DE GRAPPA

catasto terreni, foglio 11 mappale 1031, are 3 centiare 36

catasto terreni, foglio 11 mappale 1033, centiare 67

catasto terreni, foglio 11 mappale 1035, centiare 24

catasto terreni, foglio 11 mappale 1036, are 2 centiare 10

catasto terreni, foglio 11 mappale 1038, are 1 centiare 75

 catasto terreni, foglio 11 mappale 1041, are 3 centiare 60

Cavalli Remigio nato a Bassano del Grappa il 13/05/1936, c.f. CVLRMG36E13A703V, proprietario;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1040, are 1 centiare 40

catasto terreni, foglio 11 mappale 1044, centiare 24

Bortignon Giovanni nato a Bassano del Grappa il 13/04/1954, c.f. BRTGNN54D13A703W, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1058, centiare 22

catasto terreni, foglio 11 mappale 1059, are 2 centiare 10

catasto terreni, foglio 11 mappale 1061, centiare 43

Zanchetta Gabriella nata a Pove del Grappa (VI) il 04/08/1940, c.f. ZNCGRL40M44G943O, nuda proprietaria per 3/9;

Zen Eddy nato a Bassano del Grappa (VI) il 09/10/1974, c.f. ZNEDDY74R09A703X, nudo proprietario per 2/9;

Zen Elisabetta nata a Bassano del Grappa (VI) il 10/09/1963, c.f. ZNELBT63P50A703W, nuda proprietaria per 2/9;

Zen Fabiola nata a Bassano del Grappa (VI) il 08/01/1966, c.f. ZNEFBL66A48A703A, nuda proprietaria per 2/9;

Zen Pietro nato a Pove del Grappa (VI) il 10/12/1900, c.f. ZNEPTR00T10G943Q, usufruttuario;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1063, centiare 5

catasto terreni, foglio 11 mappale 1064, centiare 1

Favero Irene nata a Pove del Grappa (VI) il 25/10/1895, c.f. FVRRNI95R65G943W,  proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1066, centiare 37

catasto terreni, foglio 11 mappale 1067, centiare 16



Zen Cesare nato a Pove del Grappa (VI) il 23/08/1937, c.f. ZNECSR37M23G943Z,  proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1071, centiare 62

Ferraro Renzo nato a Pove del Grappa (VI) il 21/02/1947, c.f. FRRRNZ47B21G943A,  proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1073, centiare 89

Zen Gabriella nata a Pove del Grappa (VI) il 24/03/1944, c.f. ZNEGRL44C64G943L,  proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1075, are 3 centiare 16

catasto terreni, foglio 11 mappale 1048, are 1 centiare 68

catasto terreni, foglio 11 mappale 1050, are 1 centiare 30

Vallotto Fabiola nata a Bassano del Grappa (VI) il 16/12/1968, c.f. VLLFBL68T56A703S,  proprietaria per 1/5;

Vallotto Francesco nato a Cittadella (PD) il 04/01/1967, c.f. VLLFNC67A04C743K,  proprietaria per 1/5 in regime di
separazione dei beni;

Vallotto Onofrio nato a Bassano del Grappa (VI) il 20/10/1969, c.f. VLLNFR69R20A703X,  proprietario per 1/5 in regime di
separazione dei beni;

Vallotto Vania nata a Cittadella (PD) il 25/04/1971, c.f. VLLVNA71D65C743K, proprietaria per 1/5;

Xausa Milena nata a Fontaniva (PD) il 27/02/1944, c.f. XSAMLN44B67D679Z,  proprietaria per 1/5;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1046, are 1 centiare 35

Campagnolo Patrizia nata a Bassano del Grappa (VI) il 07/08/1959, c.f. CMPPRZ59M47A703X, proprietaria per 1/2;

Poli Gianfranco nato a Romano d'Ezzelino (VI) il 16/04/1955, c.f. PLOGFR55D16H512Y, proprietaria per 1/2;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1029, are 2 centiare 45

Donazzan Antonia nata a Pove del Grappa (VI) il 13/09/1917, c.f. DNNNTN17P53G943K, usufruttuaria per 1/3;

Zen Sebastiano nata a Pove del Grappa (VI) il 20/01/1953, c.f. ZNESST53A20G943W, nudo proprietario per 1/3;

Zen Sebastiano nata a Pove del Grappa (VI) il 20/01/1953, c.f. ZNESST53A20G943W,  proprietario per 2/3;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1023, centiare 15

catasto terreni, foglio 11 mappale 1024, centiare 9

catasto terreni, foglio 11 mappale 1025, centiare 27

Bergapack Srl con sede in Borso del Grappa (TV), p.i. 00625500244, proprietaria per 1/2;

Europack S.r.l. con sede in Borso del Grappa (TV), p.i. 03208630263, proprietaria per 1/2;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1069, are 2 centiare 53

Zen Gabriella nata a Pove del Grappa (VI) il 24/03/1944, c.f. ZNEGRL44C64G943L, proprietaria per 1/2;

Zen Ornella nata a Pove del Grappa (VI) il 24/11/1945, c.f. ZNERLL45S64G943A, proprietaria per 1/2;

catasto fabbricati, foglio 11 mappale 1053, area urbana di mq 86

Comune di Pove del Grappa con sede in Pove del Grappa, p.i. 00477060248, esproprio in corso di perfezionamento;



Immobiliare Lungobrenta S.r.l. - Unipersonale con sede in Pove del Grappa (VI), p.i. 03039600246, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1054, are 2 centiare 14

catasto terreni, foglio 11 mappale 1056, centiare 14

Immobiliare Lungobrenta S.r.l. - Unipersonale con sede in Pove del Grappa (VI), p.i. 03039600246, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 11 mappale 1052, centiare 48

catasto terreni, foglio 11 mappale 1027, are 01 centiare 00

Zen Teodoro nata a Pove del Grappa (VI) il 21/09/1912, c.f. ZNETDR12P21G943D, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 910, are 3 centiare 60

Favero Giovanni fu Antonio nato a Bassano del Grappa (VI) il 25/01/1903, c.f. FVRGNN03A25A703V, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 912, are 3 centiare 10;

catasto terreni, foglio 12 mappale 922, centiare 7

Pinarello Luigi nato a Castelfranco Veneto (PD) il 08/11/1943, c.f. PNRLGU43S08C111M, proprietario per 1/1 in regime di
separazione dei beni;

catasto terreni, foglio 12 mappale 926, centiare 6

Gazzola Giovanni nato a Pove del Grappa (VI) il 12/12/1946, c.f. GZZGNN46T12G943T, nudo proprietario per 1/1;

Zonta Maria nata a Bassano del Grappa (VI) il 20/09/1916, c.f. ZNTMRA16P60A703G, usufruttuaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 898, are 00 centiare 45

Zarpellon Gianpietro nato a Bassano del Grappa (VI) il 29/03/1959, c.f. ZRPGPT59C29A703P, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 900, are 3 centiare 83

Gazzola Giovanni nato a Pove del Grappa (VI) il 12/12/1946, c.f. GZZGNN46T12G943T,  proprietario per 1/2;

Moro Wanda nata a San Nazario (VI) il 28/06/1951, c.f. MROVND51H68I047U, proprietario per 1/2;

catasto terreni, foglio 12 mappale 902, are 5 centiare 37

catasto terreni, foglio 12 mappale 905, centiare 43

catasto terreni, foglio 12 mappale 907, are 1 centiare 14

catasto terreni, foglio 12 mappale 659, centiare 2

Nera S.r.l. con sede in Pove del Grappa (VI), p.i. 02142990247, proprietaria per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 914, centiare 53

Ferraro Antonio di Pietro, nato a Pove del Grappa (VI) il 30/05/1924, c.f. FRRNTN24E30G943I, proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 916, are 1 centiare 8

catasto terreni, foglio 12 mappale 918, centiare 4

Cusinato Deni nato a Bassano del Grappa (VI) il 15/01/1975, c.f. CSNDNE75A15A703B,  proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 896, centiare 12



Gazzola Anna nato a Bassano del Grappa (VI) il 28/12/1953, c.f. GZZNNA53T68A703T,  proprietario per 1/1;

catasto terreni, foglio 12 mappale 924, are 1 centiare 20

catasto terreni, foglio 12 mappale 920, centiare 60

Cusinato Agostino nato a Pove del Grappa (VI) il 26/03/1938, c.f. CSNGTN38C26G943V,  usufruttuario 1/2 in regime di
comunione dei beni;

Cusinato Emanuele nato a Bassano del Grappa (VI) il 12/11/1970, c.f. CSNMNL70S12A703P, nudo proprietario per 2/6;

Cusinato Simone nato a Bassano del Grappa (VI) il 21/10/1987, c.f. CSNSMN87R21A703W, nudo proprietario per 2/6;

Cusinato Stefano nato a Bassano del Grappa (VI) il 13/01/1969, c.f. CSNSFN69A13A703O, nudo proprietario per 2/6;

Sonda Agnese nata a Bassano del Grappa (VI) il 07/01/1942, c.f. SNDGNS42A47A703D, usufruttuaria per 1/2 in regime di
comunione dei beni.

Art. 3 - L'espropriazione definitiva viene disposta sotto la condizione sospensiva che il presente decreto sia successivamente
notificato nelle forme di legge.

Art. 4 - Si da atto, ai sensi dell'art. 23 comma 1 lett. e-bis del D.P.R. 327/01, che è stata adottata la determinazione del
Responsabile dell' Ufficio per le Espropriazioni n.22 del 13.01.2017, con la quale è stata altresì determinata in via provvisoria
l'indennità di espropriazione da corrispondere agli aventi diritto per l'esproprio degli immobili siti nei Comuni di ex
Campolongo sul Brenta ora Valbrenta e  Pove del Grappa interessati dall'esecuzione delle opere di cui trattasi e che,
relativamente alle particelle del presente decreto, in data 31.01.2017,07.02.2017 e 08.02.2017 è stata effettuata l'esecuzione con
l'immissione in possesso dei beni e la compilazione del relativo stato di consistenza.

Art. 5 - Si da atto altresì che l'esecuzione del decreto di esproprio di cui all'art. 23 lett. g del D.P.R. 327/01 deve intendersi già
avvenuta per effetto della immissione in possesso a favore dei Comuni di ex Campolongo sul Brenta ora Valbrenta e  Pove del
Grappa - beneficiari dell'esproprio - con la redazione dei verbali di cui all'art. 24 del succitato D.P.R. in data
31.01.2017,07.02.2017 e 08.02.2017 in sede di esecuzione della suddetta determinazione con la quale è stata disposta
l'occupazione anticipata degli immobili interessati.

Art. - 6 Il presente decreto deve essere notificato nelle forme previste per la notificazione degli atti processuali civili, ai
proprietari dei beni espropriati ed agli eventuali terzi titolari di diritti reali, nonché registrato, trascritto e volturato senza
indugio presso i competenti uffici.

Art. 7 - Un estratto del presente decreto sarà inviato entro cinque giorni al B.U.R. per la pubblicazione e trasmesso, ai sensi
dell'art. 14 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., al Presidente della Regione Veneto. Art. 

Art. 8 -  Ai sensi delle vigenti norme di legge, avverso il presente decreto può essere proposto ricorso avanti il T.A.R. per il
Veneto entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica o avanti al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla
notifica.

Valbrenta, 25/09/2020

IL RESPONSABILE UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI NIVIO VANIN


	slp4nmmrdyb2i045auvpuy45.html

